
KÓPIA

Číslo spisu Por.č.záznamu Číslo záznamu Typ záznamu Forma originálu
OU-PU-OSZP-2024/000250 068 0005345/2024 Externý odoslaný záznam hodnoverná elektronická

ODBOR STAROSTLIVOSTI O ŽIVOTNÉ PROSTREDIE

Štefánikova 820, 020  01  Púchov

____________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________
Telefón
+421424326944

E-mail
oszp.pu@minv.sk

Internet
www.minv.sk

IČO
00151866

• •
Podľa rozdeľovníka

• •

Váš list číslo/zo dňa
152/24/P

30.04.2024

Naše číslo
OU-PU-OSZP-2024/000250-068

Vybavuje/linka
Ing. Iveta Kmošenová/

+421424326944

Púchov
02. 05. 2024

Vec
Stavebné povolenie vodnej stavby „Lednické Rovne - Dolná Breznica, Kanalizácia a ČOV II. etapa, vodovod“ a s
ním súvisiace povolenie na vypúšťanie odpadových vôd do povrchových vôd
- oprava inej zrejmej nesprávnosti v písomnom vyhotovení oznámená verejnou vyhláškou

Okresný úrad Púchov, odbor starostlivosti o životné prostredie v súlade s ustanovením § 5 zákona č. 525/2003 Z.
z. o štátnej správe starostlivosti o životné prostredie a o zmene a doplnení niektorých zákonov ako príslušný orgán
štátnej vodnej správy v zmysle 71 ods. (1) a § 61 písm. (a) a (c) zákona č. 364/2004 Z. z. o vodách a o zmene zákona
Slovenskej národnej rady č.372/1990 Zb. o priestupkoch v znení neskorších predpisov (vodný zákon) v platnom
znení (ďalej len vodný zákon) a súčasne ako špeciálny stavebný úrad v zmysle § 120 zákona č. 50/76 Zb. o územnom
plánovaní a stavebnom poriadku (stavebný zákon) v platnom znení (ďalej len stavebný zákon) z vlastného podnetu,

opravuje podľa § 47 ods. 6 zákona č. 71/1967 Zb. o správnom konaní v znení neskorších predpisov

v rozhodnutí, ktoré bolo vydané Okresným úradom Púchov, odbor starostlivosti o životné prostredie pod č. OU-PU-
OSZP-2024/000250-045/ZA24 zo dňa 2. februára 2024,

1. PÔVODNÉ ZNENIE TEXTU NA STRANE č. 5/43 stavebného objektu SO 02.1 STOKA A, STOKY V POVODÍ
STOKY A:
stoka - A12-1-1: potrubie plast SN8 DN 300 v dĺžke 151,20 m
SA MENÍ NA TEXT:
stoka - A12-1-1: potrubie plast SN8 DN 300 v dĺžke 152,20 m

2. PÔVODNÉ ZNENIE TEXTU NA STRANE č. 5/43 stavebného objektu SO 02.2 STOKA B, STOKY V POVODÍ
STOKY B:
stoka - B3-1: potrubie plast SN8 DN 300 v dĺžke 122,30 m;
SA MENÍ NA TEXT:
stoka - B3-1: potrubie plast SN8 DN 300 v dĺžke 122,00 m;

3. PÔVODNÉ ZNENIE TEXTU NA STRANE č. 6/43 stavebného objektu SO 02.8 ODĽAHČOVACIA KOMORA
OK 1:
Šachta ŠD1 - atypický železobetónový objekt sv. rozmerov 1,7x2,1 m.
SA MENÍ NA TEXT:



KÓPIA

Číslo spisu Por.č.záznamu Číslo záznamu Typ záznamu Forma originálu
OU-PU-OSZP-2024/000250 068 0005345/2024 Externý odoslaný záznam hodnoverná elektronická

2 / 5

Šachta ŠD1 - atypický železobetónový objekt sv. rozmerov 2,2x2,3 m.

4. PÔVODNÉ ZNENIE TEXTU NA STRANE č. 6/43 stavebného objektu SO 02.11 PRELOŽKY
INŽINIERSKYCH SIETÍ:
Preložka podzemného kábla nn – 1 ks (na stoke A1-1)
SA MENÍ NA TEXT:
Preložka podzemného kábla nn – 2 ks (na stoke A12-1)

5. PÔVODNÉ ZNENIE TEXTU NA STRANE č. 7/43 stavebného objektu SO 02.11 PRELOŽKY
INŽINIERSKYCH SIETÍ:
Preložka oznamovacieho kábla – 5 ks (na stokách A1-1-4, A1-4 2x, A8, B6)
SA MENÍ NA TEXT:
Preložka oznamovacieho kábla – 6 ks (na stokách PO-A1, PO-A5, PO-B1, PO-A2, PO-A3, PO-A4)

6. PÔVODNÉ ZNENIE TEXTU NA STRANE č. 7/43 stavebného objektu SO 03.1 ČERPACIA STANICA ČSOV
1 LR:
- prevádzkový objekt: nadzemný kontejner 1,4x2,4 m osadený na 4 ks betónových pätkách 600x600 mm
SA MENÍ NA TEXT:
- prevádzkový objekt: nadzemný kontajner 4,55x2,5 m osadený na 6 ks betónových pätiek 600x600 mm

7. PÔVODNÉ ZNENIE TEXTU NA STRANE č. 7/43 stavebného objektu SO 03.2 ČERPACIA STANICA ČSOV
2 LR:
Stavebná časť: podzemná nádrž pre osadenie technológie – uzatvorený čerpací systém so separáciou tuhých látok,
časť steny ČS tvorí oporný múr pre zachytenie svahu, pôdorysné rozmery nádrže svetlé rozmery 2,2x2,8 m,
SA MENÍ NA TEXT:
Stavebná časť: podzemná nádrž pre osadenie technológie – uzatvorený čerpací systém so separáciou tuhých látok,
časť steny ČS tvorí oporný múr pre zachytenie svahu, pôdorysné rozmery nádrže svetlé rozmery 2,25x2,8 m,

8. PÔVODNÉ ZNENIE TEXTU NA STRANE č. 8/43 stavebného objektu SO 04.1 VODOVODNÁ SIEŤ
LEDNICKÉ ROVNE:
rad V5, potrubie PE 100 RC o svetlosti 110x6,6 mm v dĺžke 154295,0 m
rad V6, potrubie PE 100 RC o svetlosti 110x6,6 mm v dĺžke 154 m;
rad V7, potrubie PE 100 RC o svetlosti 110x6,6 mm v dĺžke 38,0 m
SA MENÍ NA TEXT:
rad V5, potrubie PE 100 RC o svetlosti 110x6,6 mm v dĺžke 295,0 m
rad V6, potrubie PE 100 RC o svetlosti 110x6,6 mm v dĺžke 38 m;
rad V7, potrubie PE 100 RC o svetlosti 110x6,6 mm v dĺžke 300,0 m

9. PÔVODNÉ ZNENIE TEXTU NA STRANE č. 12/43 stavebného objektu SO 07.1 ČERPACIA STANICA ČSOV
1 DB:
- Prevádzkový objekt: kontejner 1,4x2,4 m, kontejner bude osadený na 4 ks betónových pätkách 600x600 mm, so
sedlovou strechou s pozdĺžnou osou hrebeňa s oplechovaním, plášť, podlaha a strop z tepelne izolovaných panelov z
vonkajšej strany obložených profilovaným pozinkovaným, lakovaných plechom, z vnútornej strany sadrokartónové
dosky s plechom, vstupné dvere, osvetlenie, vykurovanie, hromozvod, priestupy.
SA MENÍ NA TEXT:
- Prevádzkový objekt: kontajner 4,55x2,5 m, kontejner bude osadený na 6 ks betónových pätiek 600x600 mm, so
sedlovou strechou s pozdĺžnou osou hrebeňa s oplechovaním, plášť, podlaha a strop z tepelne izolovaných panelov
z vonkajšej strany obložených profilovaným pozinkovaným, lakovaných plechom, z vnútornej strany podlahu tvorí
drevotriesková doska s umelohmotnou podlahovou krytinou, z vnútornej strany strop tvoria sadrokartónové dosky
s plechom, vstupné dvere, osvetlenie, vykurovanie, hromozvod, priestupy.

10. PÔVODNÉ ZNENIE TEXTU NA STRANE č. 12/43 stavebného objektu SO 07.2 ČERPACIA STANICA ČSOV
2 DB:
- Stavebná časť: podzemná nádrž pre osadenie technológie – uzatvorený čerpací systém so separáciou tuhých látok,
rozmery 2,1 x 2,5 m, hĺbka 4,7 m,
SA DOPĹŇA O TEXT:



KÓPIA

Číslo spisu Por.č.záznamu Číslo záznamu Typ záznamu Forma originálu
OU-PU-OSZP-2024/000250 068 0005345/2024 Externý odoslaný záznam hodnoverná elektronická

3 / 5

- Prevádzkový objekt: kontajner 3,0x2,5 m, kontajner bude osadený na 6 ks betónových pätiek 600x600 mm, so
sedlovou strechou s pozdĺžnou osou hrebeňa s oplechovaním, plášť, podlaha a strop z tepelne izolovaných panelov z
vonkajšej strany obložených profilovaným pozinkovaným, lakovaných plechom, z vnútornej strany sadrokartónové
dosky s plechom, vstupné dvere, osvetlenie, vykurovanie, hromozvod, priestupy.
- Príjazdová komunikácia ku kontajneru s DA pre ČSOV 2 DB

Ostatné časti rozhodnutia č.j. OU-PU-OSZP-2024/000250-045/ZA24 zo dňa 2. februára 2024 ostávajú nezmenené.

Táto oprava inej zrejmej nesprávnosti v písomnom vyhotovení rozhodnutia je neoddeliteľnou súčasťou rozhodnutia
č.j. OU-PU-OSZP-2024/000250-045/ZA24 zo dňa 2. februára 2024 a Opravy inej zrejmej nesprávnosti v písomnom
vyhotovení rozhodnutia č.j. OU-PU-OSZP-2024/000250-054 zo dňa 15. 03. 2024 a je potrebné ich uchovávať spolu
s pôvodným rozhodnutím.

Stavebné povolenie vodnej stavby „Lednické Rovne - Dolná Breznica, Kanalizácia a ČOV II. etapa, vodovod“ a s
ním súvisiace povolenie na vypúšťanie odpadových vôd do povrchových vôd bolo vydané pre stavebníka Považská
vodárenská spoločnosť, a.s. Nová 133, 017 01 Púchov, v konaní zastúpený spoločnosťou AQUA PROCON s.r.o. so
sídlom Palackého 12, 612 00 Brno, Česká republika, IČO: 46964371.

AQUA PROCON s.r.o. so sídlom Palackého 12, 612 00 Brno, Česká republika, IČO: 46964371 zistil, že pri
vyhotovovaní písomného rozhodnutia č.j. OU-PU-OSZP-2024/000250-045/ZA24 zo dňa 2. februára 2024 došlo k
chybe v písaní rozhodnutia.
Ide o zrejmú nesprávnosť pri písaní rozhodnutia, svojou povahou ide o technickú chybu formálneho charakteru,
ktorá nemení zmysel a obsah rozhodnutia. Takáto chyba môže byť opravená na podnet účastníka konania, alebo z
vlastného podnetu správneho orgánu v súlade s § 47 ods. 6) správneho poriadku. Vykonanie opravy nie je časovo
obmedzené z tohoto dôvodu špeciálny stavebný úrad upovedomuje účastníkov stavebných konaní s vykonanou
opravou úradným spôsobom. Opravu je možno uskutočniť aj po nadobudnutí právoplatnosti rozhodnutia.
Oprava takýchto chýb sa robí neformálnym spôsobom a správny orgán o nej nevydáva rozhodnutie.

Táto písomnosť má povahu verejnej vyhlášky a musí byť vyvesené po dobu 15 dní na úradnej tabuli obce
Beluša, Lednické Rovne, Dolná Breznica a iným spôsobom v mieste obvyklým, najmä v miestnej tlači, rozhlase,
na úradnej tabuli správneho orgánu, ktorý písomnosť doručuje a webovej stránke príslušného stavebného
úradu: https://www.minv.sk/?okresne-urady-klientske-centra&urad=20&sekcia=uradna-tabula#popis a centrálnej
ústrednej elektronickej tabuli.
Zvesené a potvrdené oznámenie žiadame zaslať späť na Okresný úrad Púchov, odbor starostlivosti o životné
prostredie. 15-deň vyvesenia je dňom doručenia.
stavebný úrad oznámi stavebné povolenie rovnakým spôsobom ako začatie stavebného konanie - § 69 ods. (1) a
(2) stavebného zákona, § 73 ods. (9) vodného zákona. Účastníkom konania sa rozhodnutie doručí formou verejnej
vyhlášky s výnimkou žiadateľa, správcu vodného toku, prípadne toho, kto podal námietky.
• Doručenie verejnou vyhláškou použije správny orgán v prípade, keď účastníci konania alebo ich pobyt nie sú mu
známi, alebo pokiaľ to ustanovuje osobitný zákon - § 26 ods. 1 správneho poriadku.

Vyvesené dňa: .................................................
Odtlačok pečiatky a podpis orgánu, ktorý potvrdzuje zverejnenie písomnosti:

Zvesené dňa: .....................................................
Odtlačok pečiatky a podpis orgánu, ktorý potvrdzuje zverejnenie písomnosti:

Rozhodnutie sa doručuje sa podľa rozdeľovníka:
Rozdeľovník:
Účastníci konania:
AQUA PROCON, Palackého Tř. 12, 612 00 Brno, Slovenská republika



KÓPIA

Číslo spisu Por.č.záznamu Číslo záznamu Typ záznamu Forma originálu
OU-PU-OSZP-2024/000250 068 0005345/2024 Externý odoslaný záznam hodnoverná elektronická

4 / 5

Slovenský vodohospodársky podnik, Martinská 49, Bratislava, SLOVENSKÝ VODOHOSPODÁRSKY PODNIK,
štátny podnik, Povodie horného Váhu, odštepný závod, Jančeka 36, 034 01 Ružomberok
Obec Beluša (OVM), Farská 1045, 018 61 Beluša, Slovenská republika
Obec Lednické Rovné, Námestie slobody 32, 020 61 Lednické Rovne, Slovenská republika
Obec Dolná Breznica, Obecný úrad , 020 61 Dolná Breznica, Slovenská republika
Združenie domových samospráv, Rovniankova 14, 851 02 Bratislava, Slovenská republika
Ostatným účastníkom konania sa písomnosť doručuje formou verejnej vyhlášky:
Identifikovaní účastníci konania, ktorých vlastnícke práva alebo iné práva k pozemkom a stavbám, ako aj k susedným
pozemkom a stavbám môžu byť rozhodnutím priamo dotknuté:
- Projektant: AQUA PROCON s.r.o. – Ing. Čestmír Krkoška, Palackého 12, 612 00 Brno, Česká republika
- Vlastníci pozemkov dotknutých vodnou stavbou: uvedení v prílohe
- Vlastníci susedných pozemkov: pozemky susediace s trasou vodnej stavby, ktorej umiestnenie je navrhnuté na
pozemkoch uvedených v prílohe

Na vedomie
Stredoslovenská distribučná, a.s., Pri Rajčianke 2927/8, 010 47 Žilina 1
SPP - distribúcia, a.s., Plátennícka 19013/2, Bratislava, 821 09 Bratislava - mestská časť Ružinov
Slovak Telekom, a.s., Bajkalská 28, Bratislava
Orange Slovensko, a.s., Metodova 8, 821 08 Bratislava-Ružinov
CETIN Networks, s.r.o., Einsteinova 24, Bratislava-Petržalka, Bratislava V
OTNS, a. s., Vajnorská 137, 831 04 Bratislava-Nové Mesto
Slovanet, a. s., Záhradnícka 151, 821 08 Bratislava-Ružinov
Energotel,a.s., Miletičova 7, Bratislava-Ružinov, Bratislava II
Správa ciest Trenčianskeho samosprávneho kraja, Brnianska 3, 911 05 Trenčín 5
Železnice Slovenskej republiky, Klemensova 8, 813 61 Bratislava 1
Krajský pamiatkový úrad Trenčín, pracovisko Prievidza, Nová, Prievidza
Okresné riaditeľstvo Hasičského a záchranného zboru v Považskej Bystrici, Stred 46/6, 017 01 Považská Bystrica 1
Regionálny úrad verejného zdravotníctva so sídlom v Považskej Bystrici, Slovenských partizánov 1130/50, 017 01
Považská Bystrica 1
Technický skúšobný ústav Piešťany, š.p., Krajinská cesta 2929/9, Piešťany
Ministerstvo obrany SR, Úrad správy majetku štátu, Námestie generála Viesta 11694/2, Bratislava-mestská časť
Nové Mesto
Ministerstvo dopravy Slovenskej republiky, Námestie slobody 6, Bratislava-Staré Mesto, Bratislava I
Okresný úrad Trenčín, odbor starostlivosti o ŽP, odd. OP a vybraných zložiek ŽP kraja, Hviezdoslavova 3, 911 01
Trenčín 1
Okresný úrad Považská Bystrica, Odbor cestnej dopravy a pozemných komunikácií; Odbor pozemkový a lesný,
Centrum 1 1, 017 01 Považská Bystrica 1
Okresný úrad Púchov, Odbor starostlivosti o životné prostredie - ŠS OPaK; ŠS EIA; ŠS OH;, Štefánikova 820, 020
01 Púchov 1

Ing. Iveta Kmošenová
vedúci odboru

Informatívna poznámka - tento dokument bol vytvorený elektronicky

Rozdeľovník k číslu OU-PU-OSZP-2024/000250-068

AQUA PROCON, Palackého Tř. 12, 612 00 Brno



KÓPIA

Číslo spisu Por.č.záznamu Číslo záznamu Typ záznamu Forma originálu
OU-PU-OSZP-2024/000250 068 0005345/2024 Externý odoslaný záznam hodnoverná elektronická

5 / 5

Slovenský vodohospodársky podnik, Martinská 49, Bratislava, Martinská 49, Bratislava-Ružinov, Bratislava II
SLOVENSKÝ VODOHOSPODÁRSKY PODNIK, štátny podnik, Povodie horného Váhu, odštepný závod, Jána
Jančeka 36, Ružomberok
Obec Beluša (OVM), Farská 1045, Beluša, Púchov
Obec Lednické Rovne, Námestie slobody 32, 020 61 Lednické Rovne
Obec Dolná Breznica, Obecný úrad, 020 61 Dolná Breznica
Združenie domových samospráv, o.z., Rovniankova 1667/14, Bratislava-Petržalka, Bratislava V



KÓPIA

Číslo spisu Por.č.záznamu Číslo záznamu Typ záznamu Forma originálu
OU-PU-OSZP-2024/000250 068 0005345/2024 Externý odoslaný záznam hodnoverná elektronická

Lednické Rovné - Dolná Breznica kanalizácia a ČOV II. Etapa, vodovod

Parcela Typ
Katastrální 

území

S

t

ĺ

p

e

Vlastníci

3837/1 C Beluša Považská vodárenská spoločnosť, a.s., Nová 133, Považská Bystrica, PSČ 017 46

3837/2 C Beluša Považská vodárenská spoločnosť, a.s., Nová 133, Považská Bystrica, PSČ 017 46

3837/3 C Beluša Považská vodárenská spoločnosť, a.s., Nová 133, Považská Bystrica, PSČ 017 46

3837/4 C Beluša Považská vodárenská spoločnosť, a.s., Nová 133, Považská Bystrica, PSČ 017 46

3837/5 C Beluša Považská vodárenská spoločnosť, a.s., Nová 133, Považská Bystrica, PSČ 017 46 

3837/6 C Beluša Považská vodárenská spoločnosť, a.s., Nová 133, Považská Bystrica, PSČ 017 46

3837/7 C Beluša Považská vodárenská spoločnosť, a.s., Nová 133, Považská Bystrica, PSČ 017 46

3837/8 C Beluša Považská vodárenská spoločnosť, a.s., Nová 133, Považská Bystrica, PSČ 017 46

3837/9 C Beluša Považská vodárenská spoločnosť, a.s., Nová 133, Považská Bystrica, PSČ 017 46

3837/10 C Beluša Považská vodárenská spoločnosť, a.s., Nová 133, Považská Bystrica, PSČ 017 46

3837/11 C Beluša Považská vodárenská spoločnosť, a.s., Nová 133, Považská Bystrica, PSČ 017 46

3837/12 C Beluša Považská vodárenská spoločnosť, a.s., Nová 133, Považská Bystrica, PSČ 017 46

3837/13 C Beluša Považská vodárenská spoločnosť, a.s., Nová 133, Považská Bystrica, PSČ 017 46

3837/14 C Beluša Považská vodárenská spoločnosť, a.s., Nová 133, Považská Bystrica, PSČ 017 46

3837/15 C Beluša Považská vodárenská spoločnosť, a.s., Nová 133, Považská Bystrica, PSČ 017 46

3837/16 C Beluša Považská vodárenská spoločnosť, a.s., Nová 133, Považská Bystrica, PSČ 017 46

3837/17 C Beluša Považská vodárenská spoločnosť, a.s., Nová 133, Považská Bystrica, PSČ 017 46

3837/18 C Beluša Považská vodárenská spoločnosť, a.s., Nová 133, Považská Bystrica, PSČ 017 46

3837/19 C Beluša Považská vodárenská spoločnosť, a.s., Nová 133, Považská Bystrica, PSČ 017 46

3837/20 C Beluša Považská vodárenská spoločnosť, a.s., Nová 133, Považská Bystrica, PSČ 017 46

2 C Dolná Breznica LESY Slovenskej republiky, štátny podnik, Námestie SNP 8, Banská Bystrica, PSČ 975 66

72/1 C Dolná Breznica vlastník v KNE

63/5 E Dolná Breznica Obec Dolná Breznica, Dolná Breznica 61, Dolná Breznica, PSČ 020 61

360/1 C Dolná Breznica vlastník v KNE

784/24 E Dolná Breznica Slovenský pozemkový fond - Bratislava, Búdkova 36, Bratislava, SR

389/2 C Dolná Breznica LESY Slovenskej republiky, štátny podnik, Námestie SNP 8, Banská Bystrica, PSČ 975 66

390/1 C Dolná Breznica Šurjan Marian r. Šurjan, Dolná Breznica 287, Dolná Breznica, PSČ 020 61

Šurjanová Anna r. Hrušková, Dolná Breznica 287, Dolná Breznica, PSČ 020 61

Janis Radovan r. Janis, Súhradka 200/30, 5, PSČ 020 61

447/81 C Dolná Breznica Obec Dolná Breznica, Dolná Breznica 61, Dolná Breznica, PSČ 020 61

447/82 C Dolná Breznica Obec Dolná Breznica, Dolná Breznica 61, Dolná Breznica, PSČ 020 61

449/3 C Dolná Breznica vlastník v KNE



KÓPIA

Číslo spisu Por.č.záznamu Číslo záznamu Typ záznamu Forma originálu
OU-PU-OSZP-2024/000250 068 0005345/2024 Externý odoslaný záznam hodnoverná elektronická

64 E Dolná Breznica Obec Dolná Breznica, Dolná Breznica 61, Dolná Breznica, PSČ 020 61

625/2 E Dolná Breznica Vlastník v KNC

710/3 C Dolná Breznica vlastník v KNE

123/303 E Dolná Breznica Vajdík Imrich, Hlotka 85/12, 02061 5

627/2 E Dolná Breznica Slovenský pozemkový fond - Bratislava, Búdkova 36, Bratislava

Gabriš Jozef, 99, 02061 Dolná Breznica

Kováč Jozef r. Kováč, Dolná Breznica 280, Dolná Breznica, PSČ 020 61

Kováč Marián r. Kováč, Litenčice 171, Litenčice, PSČ 768 13, ČR

627/3 E Dolná Breznica Slovenský pozemkový fond - Bratislava, Búdkova 36, Bratislava

Kováč Jozef r. Kováč, Dolná Breznica 280, Dolná Breznica, PSČ 020 61

Kováč Marián r. Kováč, Litenčice 171, Litenčice, PSČ 768 13, ČR

Gabriš Jozef, 99, 02061 Dolná Breznica

710/4 C Dolná Breznica Gašpárek Michal r. Gašpárek a Monika Gašpárková r. Mikulíková, Dolná Breznica 157, Dolná Breznica, PSČ 020 61

711 C Dolná Breznica Lipták Peter, Majerská 177, 5, PSČ 020 61

713 C Dolná Breznica HUMENSKÝ ONDREJ a ANNA HUMENSKÁ r. KUČEROVÁ, UL.ČSL.ARM. 13, HAVÍŘOV, ČR

714 C Dolná Breznica vlastník v KNE

629/2 E Dolná Breznica Dubový Ľuboš, 102, 02061 Dolná Breznica

725/1 C Dolná Breznica vlastník v KNE

119/3 E Dolná Breznica Trenčiansky samosprávny kraj v Trenčíne, K dolnej stanici 7282/20A, Trenčín, PSČ 911 01

725/2 C Dolná Breznica vlastník v KNE

108/2 E Dolná Breznica Slovenský pozemkový fond - Bratislava, Búdkova 36, Bratislava

Hromádek Peter r. Hromádek, Javorová 454/6, 5 - Horenická 4, PSČ 020 61

Kamenická Marcela r. Kamenická, 238, 02061 Dolná Breznica

Kamenická Veronika r. Staňová, 238, 02061 Dolná Breznica

Kamenický Miloš, 238, 02061 Dolná Breznica

Staňo Jozef, 55, 02061 Dolná Breznica

109/1 E Dolná Breznica Slovenský pozemkový fond - Bratislava, Búdkova 36, Bratislava

Hromádek Peter r. Hromádek, Javorová 454/6, 5 - Horenická 4, PSČ 020 61

Kamenická Marcela r. Kamenická, 238, 02061 Dolná Breznica

Kamenická Veronika r. Staňová, 238, 02061 Dolná Breznica

Kamenický Miloš, 238, 02061 Dolná Breznica

Staňo Jozef, 55, 02061 Dolná Breznica

109/2 E Dolná Breznica Burianová Ľubica r. Kresánková, Dolná Breznica 105, Dolná Breznica, PSČ 020 61

119/2 E Dolná Breznica Trenčiansky samosprávny kraj v Trenčíne, K dolnej stanici 7282/20A, Trenčín, PSČ 911 01

725/3 C Dolná Breznica vlastník v KNE

119/1 E Dolná Breznica Trenčiansky samosprávny kraj v Trenčíne, K dolnej stanici 7282/20A, Trenčín, PSČ 911 01

726/1 C Dolná Breznica vlastník v KNE

123/101 E Dolná Breznica Obec Dolná Breznica, Dolná Breznica 61, Dolná Breznica, PSČ 020 61

123/103 E Dolná Breznica Vajdík Imrich, Hlotka 85/12, 02061 5

123/304 E Dolná Breznica Obec Dolná Breznica, Dolná Breznica 61, Dolná Breznica, PSČ 020 61

123/5 E Dolná Breznica Obec Dolná Breznica, Dolná Breznica 61, Dolná Breznica, PSČ 020 61

629/2 E Dolná Breznica Dubový Ľuboš, 102, 02061 Dolná Breznica



KÓPIA

Číslo spisu Por.č.záznamu Číslo záznamu Typ záznamu Forma originálu
OU-PU-OSZP-2024/000250 068 0005345/2024 Externý odoslaný záznam hodnoverná elektronická

727 C Dolná Breznica vlastník v KNE

123/301 E Dolná Breznica Obec Dolná Breznica, Dolná Breznica 61, Dolná Breznica, PSČ 020 61

123/6 E Dolná Breznica Obec Dolná Breznica, Dolná Breznica 61, Dolná Breznica, PSČ 020 61

728 C Dolná Breznica vlastník v KNE

57/10 E Dolná Breznica Obec Dolná Breznica, Dolná Breznica 61, Dolná Breznica, PSČ 020 61

729 C Dolná Breznica vlastník v KNE

635 E Dolná Breznica Obec Dolná Breznica, Dolná Breznica 61, Dolná Breznica, PSČ 020 61

731 C Dolná Breznica LESY Slovenskej republiky, štátny podnik, Námestie SNP 8, Banská Bystrica, PSČ 975 66

732/6 C Dolná Breznica Obec Dolná Breznica, Dolná Breznica 61, Dolná Breznica, PSČ 020 61

733/4 C Dolná Breznica vlastník v KNE

1/3 E Dolná Breznica Kozáková Anežka r. Dorotčinová, Dolná Breznica 219, Dolná Breznica, PSČ 020 61

457/102 E Dolná Breznica Obec Dolná Breznica, Dolná Breznica 61, Dolná Breznica, PSČ 020 61, SR, IČO: 317144

55/7 E Dolná Breznica Obec Dolná Breznica, Dolná Breznica 61, Dolná Breznica, PSČ 020 61, SR, IČO: 317144

734/7 C Dolná Breznica vlastník v KNE

455/1 E Dolná Breznica Vítek Rudolf r. Vítek, Lednica 321, Lednica, PSČ 020 63

734/8 C Dolná Breznica vlastník v KNE

1/3 E Dolná Breznica Kozáková Anežka r. Dorotčinová, Dolná Breznica 219, Dolná Breznica, PSČ 020 61

734/9 C Dolná Breznica Bednárik Radoslav r. Bednárik, Dolná Breznica 353, Dolná Breznica, PSČ 020 61

Bednáriková Monika r. Kozáková, Dolná Breznica 353, Dolná Breznica, PSČ 020 61

734/12 C Dolná Breznica vlastník v KNE

123/414 E Dolná Breznica Obec Dolná Breznica, Dolná Breznica 61, Dolná Breznica, PSČ 020 61

455/1 E Dolná Breznica Vítek Rudolf r. Vítek, Lednica 321, Lednica, PSČ 020 63

734/13 C Dolná Breznica vlastník v KNE

123/414 E Dolná Breznica Obec Dolná Breznica, Dolná Breznica 61, Dolná Breznica, PSČ 020 61

734/14 C Dolná Breznica vlastník v KNE

123/414 E Dolná Breznica Obec Dolná Breznica, Dolná Breznica 61, Dolná Breznica, PSČ 020 61

457/1 E Dolná Breznica Obec Dolná Breznica, Dolná Breznica 61, Dolná Breznica, PSČ 020 61

736 C Dolná Breznica vlastník v KNE

460/2 E Dolná Breznica Obec Dolná Breznica, Dolná Breznica 61, Dolná Breznica, PSČ 020 61

519/3 E Dolná Breznica Obec Dolná Breznica, Dolná Breznica 61, Dolná Breznica, PSČ 020 61

739 C Dolná Breznica vlastník v KNE

519/3 E Dolná Breznica Obec Dolná Breznica, Dolná Breznica 61, Dolná Breznica, PSČ 020 61

525/201 E Dolná Breznica Obec Dolná Breznica, Dolná Breznica 61, Dolná Breznica, PSČ 020 61

525/202 E Dolná Breznica Obec Dolná Breznica, Dolná Breznica 61, Dolná Breznica, PSČ 020 61

525/203 E Dolná Breznica Obec Dolná Breznica, Dolná Breznica 61, Dolná Breznica, PSČ 020 61

525/204 E Dolná Breznica Obec Dolná Breznica, Dolná Breznica 61, Dolná Breznica, PSČ 020 61

525/5 E Dolná Breznica Obec Dolná Breznica, Dolná Breznica 61, Dolná Breznica, PSČ 020 61

525/6 E Dolná Breznica Obec Dolná Breznica, Dolná Breznica 61, Dolná Breznica, PSČ 020 61

525/7 E Dolná Breznica Obec Dolná Breznica, Dolná Breznica 61, Dolná Breznica, PSČ 020 61

740/1 C Dolná Breznica vlastník v KNE

553/1 E Dolná Breznica Obec Dolná Breznica, Dolná Breznica 61, Dolná Breznica, PSČ 020 61

741 C Dolná Breznica vlastník v KNE



KÓPIA

Číslo spisu Por.č.záznamu Číslo záznamu Typ záznamu Forma originálu
OU-PU-OSZP-2024/000250 068 0005345/2024 Externý odoslaný záznam hodnoverná elektronická

123/204 E Dolná Breznica Obec Dolná Breznica, Dolná Breznica 61, Dolná Breznica, PSČ 020 61

123/301 E Dolná Breznica Obec Dolná Breznica, Dolná Breznica 61, Dolná Breznica, PSČ 020 61

508/1 E Dolná Breznica Urbár –pozemkové spoločenstvo Dolná Breznica, Dolná Breznica č. 133, 020 61

519/3 E Dolná Breznica Obec Dolná Breznica, Dolná Breznica 61, Dolná Breznica, PSČ 020 61

742 C Dolná Breznica vlastník v KNE

123/204 E Dolná Breznica Obec Dolná Breznica, Dolná Breznica 61, Dolná Breznica, PSČ 020 61

55/5 E Dolná Breznica Obec Dolná Breznica, Dolná Breznica 61, Dolná Breznica, PSČ 020 61

55/7 E Dolná Breznica Obec Dolná Breznica, Dolná Breznica 61, Dolná Breznica, PSČ 020 61

55/9 E Dolná Breznica Obec Dolná Breznica, Dolná Breznica 61, Dolná Breznica, PSČ 020 61

743 C Dolná Breznica vlastník v KNE

55/6 E Dolná Breznica Obec Dolná Breznica, Dolná Breznica 61, Dolná Breznica, PSČ 020 61

744 C Dolná Breznica vlastník v KNE

123/604 E Dolná Breznica Obec Dolná Breznica, Dolná Breznica 61, Dolná Breznica, PSČ 020 61

55/9 E Dolná Breznica Obec Dolná Breznica, Dolná Breznica 61, Dolná Breznica, PSČ 020 61

745 C Dolná Breznica vlastník v KNE

123/604 E Dolná Breznica Obec Dolná Breznica, Dolná Breznica 61, Dolná Breznica, PSČ 020 61

457/102 E Dolná Breznica Obec Dolná Breznica, Dolná Breznica 61, Dolná Breznica, PSČ 020 61

55/7 E Dolná Breznica Obec Dolná Breznica, Dolná Breznica 61, Dolná Breznica, PSČ 020 61

55/9 E Dolná Breznica Obec Dolná Breznica, Dolná Breznica 61, Dolná Breznica, PSČ 020 61

746 C Dolná Breznica vlastník v KNE

56/1 E Dolná Breznica Obec Dolná Breznica, Dolná Breznica 61, Dolná Breznica, PSČ 020 61

56/3 E Dolná Breznica Gurínová Jarmila r. Fojtíková, 46, 02061 Dolná Breznica

56/3 E Dolná Breznica Novosádová Mária r. Novosádová, Medňanská 156/38, 5 - Horenická 4, PSČ 020 61, SR

56/6 E Dolná Breznica Slovenský pozemkový fond - Bratislava, Búdkova 36, Bratislava

67/5 E Dolná Breznica Obec Dolná Breznica, Dolná Breznica 61, Dolná Breznica, PSČ 020 61

747 C Dolná Breznica vlastník v KNE

67/6 E Dolná Breznica Obec Dolná Breznica, Dolná Breznica 61, Dolná Breznica, PSČ 020 61

748 C Dolná Breznica vlastník v KNE

59/14 E Dolná Breznica Obec Dolná Breznica, Dolná Breznica 61, Dolná Breznica, PSČ 020 61

750/1 C Dolná Breznica vlastník v KNE

123/104 E Dolná Breznica SLOVENSKÝ VODOHOSPODÁRSKY PODNIK, štátny podnik, Radničné námestie 8, Banská Štiavnica, PSČ 969 55

123/201 E Dolná Breznica SLOVENSKÝ VODOHOSPODÁRSKY PODNIK, štátny podnik, Radničné námestie 8, Banská Štiavnica, PSČ 969 55

67/5 E Dolná Breznica Obec Dolná Breznica, Dolná Breznica 61, Dolná Breznica, PSČ 020 61

70/2 E Dolná Breznica Dubový Jozef, Dolná Breznica 30, Dolná Breznica, PSČ 020 61

752/4 C Dolná Breznica vlastník v KNE

58/10 E Dolná Breznica Obec Dolná Breznica, Dolná Breznica 61, Dolná Breznica, PSČ 020 61

59/119 E Dolná Breznica Obec Dolná Breznica, Dolná Breznica 61, Dolná Breznica, PSČ 020 61

59/14 E Dolná Breznica Obec Dolná Breznica, Dolná Breznica 61, Dolná Breznica, PSČ 020 61

59/8 E Dolná Breznica Obec Dolná Breznica, Dolná Breznica 61, Dolná Breznica, PSČ 020 61

59/9 E Dolná Breznica Obec Dolná Breznica, Dolná Breznica 61, Dolná Breznica, PSČ 020 61

63/4 E Dolná Breznica Obec Dolná Breznica, Dolná Breznica 61, Dolná Breznica, PSČ 020 61

63/5 E Dolná Breznica Obec Dolná Breznica, Dolná Breznica 61, Dolná Breznica, PSČ 020 61



KÓPIA

Číslo spisu Por.č.záznamu Číslo záznamu Typ záznamu Forma originálu
OU-PU-OSZP-2024/000250 068 0005345/2024 Externý odoslaný záznam hodnoverná elektronická

752/5 C Dolná Breznica vlastník v KNE

63/5 E Dolná Breznica Obec Dolná Breznica, Dolná Breznica 61, Dolná Breznica, PSČ 020 61

752/6 C Dolná Breznica Kozáková Zlatica r. Kadlecová, Dolná Breznica 245, Dolná Breznica, PSČ 020 61

752/7 C Dolná Breznica Kozáková Zlatica r. Kadlecová, Dolná Breznica 245, Dolná Breznica, PSČ 020 61
752/8 C Dolná Breznica Obec Dolná Breznica, Dolná Breznica 61, Dolná Breznica, PSČ 020 61

752/9 C Dolná Breznica Kozák Rudolf r. Kozák, Dolná Breznica 245, Dolná Breznica, PSČ 020 61

752/10 C Dolná Breznica Kozák Rudolf r. Kozák, Dolná Breznica 245, Dolná Breznica, PSČ 020 61

752/11 C Dolná Breznica Ivanišová Daniela r. Sedláčková, Mgr., Dolná Breznica 53, Dolná Breznica, PSČ 020 61

752/13 C Dolná Breznica vlastník v KNE

59/119 E Dolná Breznica Obec Dolná Breznica, Dolná Breznica 61, Dolná Breznica, PSČ 020 61

752/14 C Dolná Breznica vlastník v KNE

59/119 E Dolná Breznica Obec Dolná Breznica, Dolná Breznica 61, Dolná Breznica, PSČ 020 61

757/1 C Dolná Breznica vlastník v KNE

108/2 E Dolná Breznica Slovenský pozemkový fond - Bratislava, Búdkova 36, Bratislava

Hromádek Peter r. Hromádek, Javorová 454/6, 5 - Horenická 4, PSČ 020 61

Kamenická Marcela r. Kamenická, 238, 02061 Dolná Breznica

Kamenická Veronika r. Staňová, 238, 02061 Dolná Breznica

Kamenický Miloš, 238, 02061 Dolná Breznica

Staňo Jozef, 55, 02061 Dolná Breznica

757/22 C Dolná Breznica Miščiová Barbora r. Miščiová, Ing., Dolná Breznica 327, Dolná Breznica, PSČ 020 61

757/90 C Dolná Breznica Miščiová Barbora r. Miščiová, Ing., Dolná Breznica 327, Dolná Breznica, PSČ 020 61

758/17 C Dolná Breznica vlastník v KNE

117/1 E Dolná Breznica Obec Dolná Breznica, Dolná Breznica 61, Dolná Breznica, PSČ 020 61

758/18 C Dolná Breznica Obec Dolná Breznica, Dolná Breznica 61, Dolná Breznica, PSČ 020 61

758/26 C Dolná Breznica Obec Dolná Breznica, Dolná Breznica 61, Dolná Breznica, PSČ 020 61

975/40 C Dolná Breznica Gašpárek Michal r. Gašpárek a Monika Gašpárková r. Mikulíková, Dolná Breznica 157, Dolná Breznica, PSČ 020 61

975/43 C Dolná Breznica Teplický Ivan r. Teplický, Ing., Mlynky 43, Mlynky, PSČ 053 76

975/49 C Dolná Breznica Hančík Miroslav r. Hančík, Lednica 123, Lednica, PSČ 020 63

975/50 C Dolná Breznica vlastník v KNE

123/303 E Dolná Breznica Vajdík Imrich, Hlotka 85/12, 02061 5

975/70 C Dolná Breznica Liščáková Martina r. Liščáková, Mgr., ČSA 321/7, Dubnica nad Váhom, PSČ 018 41

975/75 C Dolná Breznica Gašpárek Michal r. Gašpárek, Dolná Breznica 360, Dolná Breznica, PSČ 020 61

976/6 C Dolná Breznica vlastník v KNE

123/1 E Dolná Breznica SLOVENSKÝ VODOHOSPODÁRSKY PODNIK, štátny podnik, Radničné námestie 8, Banská Štiavnica, PSČ 969 55

976/7 C Dolná Breznica Gašpárek Michal r. Gašpárek a Monika Gašpárková r. Mikulíková, Dolná Breznica 157, Dolná Breznica, PSČ 020 61

976/13 C Dolná Breznica Gašpárek Michal r. Gašpárek a Monika Gašpárková r. Mikulíková, Dolná Breznica 360, Dolná Breznica, PSČ 020 61

1023/2 C Dolná Breznica Obec Dolná Breznica, Dolná Breznica 61, Dolná Breznica, PSČ 020 61

1023/3 C Dolná Breznica Obec Dolná Breznica, Dolná Breznica 61, Dolná Breznica, PSČ 020 61

1032/1 C Dolná Breznica Obec Dolná Breznica, Dolná Breznica 61, Dolná Breznica, PSČ 020 61

1032/3 C Dolná Breznica Slovenský pozemkový fond - Bratislava, Búdkova 36, Bratislava

1059 C Dolná Breznica vlastník v KNE

553/2 E Dolná Breznica Slovenský pozemkový fond - Bratislava, Búdkova 36, Bratislava



KÓPIA

Číslo spisu Por.č.záznamu Číslo záznamu Typ záznamu Forma originálu
OU-PU-OSZP-2024/000250 068 0005345/2024 Externý odoslaný záznam hodnoverná elektronická

1060/1 C Dolná Breznica vlastník v KNE

553/2 E Dolná Breznica Slovenský pozemkový fond - Bratislava, Búdkova 36, Bratislava

1069/2 C Dolná Breznica LESY Slovenskej republiky, štátny podnik, Námestie SNP 8, Banská Bystrica, PSČ 975 66

1085/1 C Dolná Breznica vlastník v KNE

117/2 E Dolná Breznica Obec Dolná Breznica, Dolná Breznica 61, Dolná Breznica, PSČ 020 61

123/4 E Dolná Breznica Slovenský pozemkový fond - Bratislava, Búdkova 36, Bratislava

1085/40 C Dolná Breznica JAAS Slovakia s.r.o., Šebešťanová 265, Považská Bystrica, PSČ 017 04

1085/71 C Dolná Breznica Slovenský pozemkový fond - Bratislava, Búdkova 36, Bratislava

1085/72 C Dolná Breznica Slovenský pozemkový fond - Bratislava, Búdkova 36, Bratislava

1085/77 C Dolná Breznica Slovenský pozemkový fond - Bratislava, Búdkova 36, Bratislava

1085/109 C Dolná Breznica Miščiová Barbora r. Miščiová, Ing., Dolná Breznica 327, Dolná Breznica, PSČ 020 61

1085/115 C Dolná Breznica Slovenský pozemkový fond - Bratislava, Búdkova 36, Bratislava

1085/116 C Dolná Breznica Slovenský pozemkový fond - Bratislava, Búdkova 36, Bratislava

1085/117 C Dolná Breznica Slovenský pozemkový fond - Bratislava, Búdkova 36, Bratislava

1085/118 C Dolná Breznica Slovenský pozemkový fond - Bratislava, Búdkova 36, Bratislava

2/1 C Horenice Obec Lednické Rovné, Námestie slobody 32, 5, PSČ 020 61

2/6 C Horenice Obec Lednické Rovné, Námestie slobody 32, 5, PSČ 020 61

2/7 C Horenice Obec Lednické Rovné, Námestie slobody 32, 5, PSČ 020 61

8/1 C Horenice Obec Lednické Rovné, Námestie slobody 32, 5, PSČ 020 61

37/2 C Horenice HORÁKOVÁ ANDREA r. RAFAJOVÁ, HORENICKÁ 42, 5 - HORENICKÁ 4, PSČ 020 61

51/5 C Horenice ŠURIAN ROMAN A EVA R.BETUŠTINOVÁ,5,HÁJ Č.355

52/1 C Horenice Petrušková Daniela r. Horečná, Púchovská cesta 112/33, 5 - Horenická 4, PSČ 020 62

59/3 C Horenice TURZA JOZEF r. TURZA, CINTORÍNSKA 187, HORENICKÁ 4, PSČ 020 61

59/3 C Horenice TURZOVÁ VIERA r. BAHNOVÁ, CINTORÍNSKA 187, HORENICKÁ 4, PSČ 020 61

59/16 C Horenice Obec Lednické Rovné, Námestie slobody 32, 5, PSČ 020 61

59/31 C Horenice TURZA JOZEF r. TURZA, CINTORÍNSKA 187, HORENICKÁ 4, PSČ 020 61

59/31 C Horenice TURZOVÁ VIERA r. BAHNOVÁ, CINTORÍNSKA 187, HORENICKÁ 4, PSČ 020 61

162/1 C Horenice vlastník v KNE

96/1 E Horenice Slovenský pozemkový fond - Bratislava, Búdkova 36, Bratislava

162/2 C Horenice Obec Lednické Rovné, Námestie slobody 32, 5, PSČ 020 61

162/3 C Horenice vlastník v KNE

96/1 E Horenice Slovenský pozemkový fond - Bratislava, Búdkova 36, Bratislava

162/4 C Horenice vlastník v KNE

96/1 E Horenice Slovenský pozemkový fond - Bratislava, Búdkova 36, Bratislava

167/1 C Horenice RUŽOVÁ JANA r. GALLOVÁ, PÚCHOVSKÁ CESTA 117, 5, PSČ 020 61

187/1 C Horenice vlastník v KNE

96/1 E Horenice Slovenský pozemkový fond - Bratislava, Búdkova 36, Bratislava

197/1 C Horenice Hruška Lukáš r. Hruška, Potočná 167/2, 5, PSČ 020 61

Hrušková Mária r. Zacharová, Potočná 167/2, 5, PSČ 020 61

201/1 C Horenice Václaveková Marcela r. Hrušková, Cintorínska 194/8, 5, PSČ 020 61

240 C Horenice vlastník v KNE

320 E Horenice Trenčiansky samosprávny kraj v Trenčíne, K dolnej stanici 7282/20A, Trenčín, PSČ 911 01



KÓPIA

Číslo spisu Por.č.záznamu Číslo záznamu Typ záznamu Forma originálu
OU-PU-OSZP-2024/000250 068 0005345/2024 Externý odoslaný záznam hodnoverná elektronická

330 E Horenice Trenčiansky samosprávny kraj v Trenčíne, K dolnej stanici 7282/20A, Trenčín, PSČ 911 01

95/2 E Horenice Trenčiansky samosprávny kraj v Trenčíne, K dolnej stanici 7282/20A, Trenčín, PSČ 911 01

99 E Horenice Trenčiansky samosprávny kraj v Trenčíne, K dolnej stanici 7282/20A, Trenčín, PSČ 911 01

241/1 C Horenice vlastník v KNE

350 E Horenice Pozemkové spoločenstvo Horenice

242/2 C Horenice Obec Lednické Rovné, Námestie slobody 32, 5, PSČ 020 61

242/6 C Horenice vlastník v KNE

341 E Horenice Biberle Jozef r. Biberle, Horenická 4 183, 5, PSČ 020 61

341 E Horenice Šiffelová Viera r. Žiačiková, Cintorínska 183, 5, PSČ 020 61

242/7 C Horenice vlastník v KNE

340 E Horenice Biberle Jozef r. Biberle, Horenická 4 183, 5, PSČ 020 61

340 E Horenice Šiffelová Viera r. Žiačiková, Cintorínska 183, 5, PSČ 020 61

245 C Horenice vlastník v KNE

99 E Horenice Trenčiansky samosprávny kraj v Trenčíne, K dolnej stanici 7282/20A, Trenčín, PSČ 911 01

246 C Horenice vlastník v KNE

95/1 E Horenice Obec Lednické Rovné, Námestie slobody 32, 5, PSČ 020 61

247/1 C Horenice vlastník v KNE

383/1 E Horenice SLOVENSKÝ VODOHOSPODÁRSKY PODNIK, štátny podnik, Radničné námestie 8, Banská Štiavnica, PSČ 969 55

5-45 E Horenice Obec Lednické Rovné, Námestie slobody 32, 5, PSČ 020 61

71/1 E Horenice Slovenský pozemkový fond - Bratislava, Búdkova 36, Bratislava

Ščambová Alexandra r. Hrušková, Horné Breziny 24, 96261 Breziny

Červený Peter, Horenická 110, 02061 5

Vanko Maximilian, Slovenského národného povstania 9/23, 01851 Nová Dubnica

Goldová Mária Ing. r. Goldová, Štefánikova 827/39, 02001 Púchov

93 E Horenice Obec Lednické Rovné, Námestie slobody 32, 5, PSČ 020 61

94/2 E Horenice Obec Lednické Rovné, Námestie slobody 32, 5, PSČ 020 61

249 C Horenice nemá vlastníka

46/1 E Horenice nemá vlastníka

47 E Horenice nemá vlastníka

57 E Horenice Obec Lednické Rovné, Námestie slobody 32, 5, PSČ 020 61

251/1 C Horenice vlastník v KNE

34 E Horenice Slovenský pozemkový fond - Bratislava, Búdkova 36, Bratislava

35 E Horenice Slovenský pozemkový fond - Bratislava, Búdkova 36, Bratislava

36/1 E Horenice Obec Lednické Rovné, Námestie slobody 32, 5, PSČ 020 61

36/7 E Horenice Obec Lednické Rovné, Námestie slobody 32, 5, PSČ 020 61

371/1 E Horenice Obec Lednické Rovné, Námestie slobody 32, 5, PSČ 020 61

376/1 E Horenice FABUŠ JÁN r. FABUŠ, STARÉ DVORY 73, 5

377/101 E Horenice Korený Ivan r. Korený, Okružná 1429/46, Púchov, PSČ 020 01

377/102 E Horenice Mišovcová Julia r. Potočná, Medňanská 162/2A, 5, PSČ 020 61

Slovenský pozemkový fond - Bratislava, Búdkova 36, Bratislava

378 E Horenice Slovenský pozemkový fond - Bratislava, Búdkova 36, Bratislava

Pupák Marián r. Pupák, Podskalie 32, Pružina, PSČ 018 22



KÓPIA

Číslo spisu Por.č.záznamu Číslo záznamu Typ záznamu Forma originálu
OU-PU-OSZP-2024/000250 068 0005345/2024 Externý odoslaný záznam hodnoverná elektronická

Pupák Jozef, Uhrovecká 304, 02061 5

Mravcová Miroslava r. Potočná, Súhradka 212, 5, PSČ 020 61

Slovenský pozemkový fond - Bratislava, Búdkova 36, Bratislava

Potočná Anna, Obrancov mieru 1152/7, 02001 Púchov

255/1 C Horenice vlastník v KNE

628 E Horenice Trenčiansky samosprávny kraj v Trenčíne, K dolnej stanici 7282/20A, Trenčín, PSČ 911 01

65 E Horenice Turzová Viera r. Bahnová, Cintorínska 187/13, 5 - Horenická 4, PSČ 020 61

67 E Horenice Slovenský pozemkový fond - Bratislava, Búdkova 36, Bratislava

68 E Horenice Petrušková Daniela r. Horečná, Púchovská cesta 112/33, 5 - Horenická 4

69/1 E Horenice Trenčiansky samosprávny kraj v Trenčíne, K dolnej stanici 7282/20A, Trenčín, PSČ 911 01

71/2 E Horenice Slovenský pozemkový fond - Bratislava, Búdkova 36, Bratislava

Vanko Maximilian, Slovenského národného povstania 9/23, 01851 Nová Dubnica,

Ščambová Alexandra r. Hrušková, Horné Breziny 24, 96261 Breziny

Červený Peter, Horenická 110, 02061 5

Goldová Mária Ing. r. Goldová, Štefánikova 827/39, 02001 Púchov

256/2 C Horenice vlastník v KNE

30/3 E Horenice Slovenský pozemkový fond - Bratislava, Búdkova 36, Bratislava

383/1 E Horenice SLOVENSKÝ VODOHOSPODÁRSKY PODNIK, štátny podnik, Radničné námestie 8, Banská Štiavnica, PSČ 969 55

71/1 E Horenice Slovenský pozemkový fond - Bratislava, Búdkova 36, Bratislava

Ščambová Alexandra r. Hrušková, Horné Breziny 24, 96261 Breziny

Červený Peter, Horenická 110, 02061 5

Vanko Maximilian, Slovenského národného povstania 9/23, 01851 Nová Dubnica

Goldová Mária Ing. r. Goldová, Štefánikova 827/39, 02001 Púchov

94/1 E Horenice SLOVENSKÝ VODOHOSPODÁRSKY PODNIK, štátny podnik, Radničné námestie 8, Banská Štiavnica, PSČ 969 55

95/1 E Horenice Obec Lednické Rovné, Námestie slobody 32, 5, PSČ 020 61

407/3 C Horenice Slovenský pozemkový fond - Bratislava, Búdkova 36, Bratislava

53 C Hôrka Pozemkové spoločenstvo  Horka, Uhrovecká 306, 020 61 Lednické Rovne

54/1 C Hôrka Pozemkové spoločenstvo  Horka, Uhrovecká 306, 020 61 Lednické Rovne

215 C Hôrka vlastník v KNE

212 E Hôrka Trenčiansky samosprávny kraj v Trenčíne, K dolnej stanici 7282/20A, Trenčín, PSČ 911 01

216/1 C Hôrka vlastník v KNE

211 E Hôrka Obec Lednické Rovné, Námestie slobody 32, 5, PSČ 020 61

216/2 C Hôrka vlastník v KNE

197 E Hôrka Obec Lednické Rovné, Námestie slobody 32, 5, PSČ 020 61

217/1 C Hôrka vlastník v KNE

196 E Hôrka Obec Lednické Rovné, Námestie slobody 32, 5, PSČ 020 61

218/1 C Hôrka vlastník v KNE

193 E Hôrka Obec Lednické Rovné, Námestie slobody 32, 5, PSČ 020 61

45 E Hôrka Obec Lednické Rovné, Námestie slobody 32, 5, PSČ 020 61

218/2 C Hôrka vlastník v KNE

140/1 E Hôrka Obec Lednické Rovné, Námestie slobody 32, 5, PSČ 020 61

221/1 C Hôrka vlastník v KNE



KÓPIA

Číslo spisu Por.č.záznamu Číslo záznamu Typ záznamu Forma originálu
OU-PU-OSZP-2024/000250 068 0005345/2024 Externý odoslaný záznam hodnoverná elektronická

139 E Hôrka Obec Lednické Rovné, Námestie slobody 32, 5, PSČ 020 61

236/2 C Hôrka vlastník v KNE

2-96/22 E Hôrka Slovenský pozemkový fond - Bratislava, Búdkova 36, Bratislava

249/4 C Hôrka vlastník v KNE

2-96/1 E Hôrka Slovenský pozemkový fond - Bratislava, Búdkova 36, Bratislava

7/5 C Lednické Rovne Obec Lednické Rovné, Námestie slobody 32, 5, PSČ 020 61

12 C Lednické Rovne RÍMSKOKATOLÍCKA CIRKEV, FARNOSŤ 5, 5, 5, PSČ 020 61

85/2 C Lednické Rovne Hanták Peter r. Hanták, Háj 355/57, 5, PSČ 020 61

Hanták Peter r. Hanták, Háj 355/57, 5, PSČ 020 61

Capáková Nadežda r. Hantáková, Rovňanská 396/51, 5, PSČ 020 61

Hanták Marian r. Hanták, Ing., PhD., Vodárska 1362/10, Púchov, PSČ 020 01

103/4 C Lednické Rovne Obec Lednické Rovné, Námestie slobody 32, 5, PSČ 020 61

103/9 C Lednické Rovne Trenčiansky samosprávny kraj v Trenčíne, K dolnej stanici 7282/20A, Trenčín, PSČ 911 01

180/1 C Lednické Rovne vlastník v KNE

1130/12 E Lednické Rovne Obec Lednické Rovné, Námestie slobody 32, 5, PSČ 020 61

189/6 C Lednické Rovne vlastník v KNE

1130/12 E Lednické Rovne Obec Lednické Rovné, Námestie slobody 32, 5, PSČ 020 61

200/2 C Lednické Rovne vlastník v KNE

1087/1 E Lednické Rovne Obec Lednické Rovné, Námestie slobody 32, 5, PSČ 020 61

1129 E Lednické Rovne Slovenský pozemkový fond - Bratislava, Búdkova 36, Bratislava

213/1 C Lednické Rovne HLOBÍKOVÁ EVA r. BRINDŽÁKOVÁ, NÁMESTIE SLOBODY 125, 5, PSČ 020 61

213/2 C Lednické Rovne Chutková Andrea r. Chutková, Námestie slobody 126, 5, PSČ 020 61

220/26 C Lednické Rovne Obec Lednické Rovné, Námestie slobody 32, 5, PSČ 020 61

220/27 C Lednické Rovne Obec Lednické Rovné, Námestie slobody 32, 5, PSČ 020 61

220/29 C Lednické Rovne Kazda Jaroslav r. Kazda, Sklárska 129/17, 5, PSČ 020 61

220/30 C Lednické Rovne vlastník v KNE

1116 E Lednické Rovne Slovenský pozemkový fond - Bratislava, Búdkova 36, Bratislava

1117 E Lednické Rovne Slovenský pozemkový fond - Bratislava, Búdkova 36, Bratislava

Chutková Margita r. Ďatková, Námestie Slobody 126, 5, PSČ 020 61

Chutko Ľubor r. Chutko, Mgr., Námestie slobody 126/5, 5, PSČ 020 61

1130/1 E Lednické Rovne SLOVENSKÝ VODOHOSPODÁRSKY PODNIK, štátny podnik, Radničné námestie 8, Banská Štiavnica, PSČ 969 55

220/34 C Lednické Rovne Kazdová Jaroslava r. Kazdová, Ing., Sklárska 129/17, 5, PSČ 020 61

245/1 C Lednické Rovne Pozemkové spoločenstvo Prečín Lehota

289/2 C Lednické Rovne Pozemkové spoločenstvo Prečín Lehota

302/1 C Lednické Rovne Obec Lednické Rovné, Námestie slobody 32, 5, PSČ 020 61

327/4 C Lednické Rovne Potočná Ivana r. Mazánová, Rovňanská 468/46, 5, PSČ 020 61

BARBORÁKOVÁ GABRIELA r. JURÁSKOVÁ, UHROVECKÁ 34, 5, PSČ 020 61

Novotný Vlastimil r. Novotný a Janka Novotná r. Ivanišová, Uhrovecká 34, 5, PSČ 020 61

Barboráková Gabriela r. Jurásková, Uhrovecká 34/3, 5, PSČ 020 61

Mišovec František r. Mišovec a Zděnka Mišovcová r. Hánová, Uhrovecká 36/7, 5, PSČ 020 61

MAZÁNOVÁ SOŇA r. PALENČÁROVÁ, UHROVECKÁ 35, 5, PSČ 020 61

ŠTRAUSS MARTIN, SNP 1480/134-9, POVAŽSKÁ BYSTRICA, PSČ 017 01



KÓPIA

Číslo spisu Por.č.záznamu Číslo záznamu Typ záznamu Forma originálu
OU-PU-OSZP-2024/000250 068 0005345/2024 Externý odoslaný záznam hodnoverná elektronická

DIMČEVA EMÍLIA r. BAGÍNOVÁ, UHROVECKÁ 34, 5, PSČ 020 61

Kužmová Jana r. Prekopová, Uhrovecká 36, 5, PSČ 020 61

Štiak Jaroslav r. Štiak, Vyšný Koniec 204, Bobrov, PSČ 029 42

Štiaková Monika r. Kohútová, Vyšný Koniec 204, Bobrov, PSČ 029 42

Fajt Ján r. Fajt a Elena Fajtová r. Loduhová, Uhrovecká 35/5, 5, PSČ 020 61

Böhmová Margita r. Dubianská, SNP 365/76, Nová Dubnica, PSČ 018 51

Ježo Rudolf r. Ježo, Majerská 177/2, 5, PSČ 020 61

Balážová Dominika r. Balážová, Uhrovecká 50/46, 5, PSČ 020 61

331/1 C Lednické Rovne vlastník v KNE

806 E Lednické Rovne Obec Lednické Rovné, Námestie slobody 32, 5, PSČ 020 61

331/2 C Lednické Rovne Pecková Zuzana r. Ladecká, Kaštieľska 203, 5-Medné, PSČ 020 61

370/1 C Lednické Rovne Obec Lednické Rovné, Námestie slobody 32, 5, PSČ 020 61

371/1 C Lednické Rovne Horečný Marian r. Horečný, Mgr. a Andrea Horečná r. Bednáriková, Uhrovecká 306, 5, PSČ 020 61

Repáčová Jana r. Kostková, Ing., Uhrovecká 305/20, 5, PSČ 020 61

Horečný Miroslav r. Horečný a Anna Horečná r. Hudecová, Uhrovecká 309, 5, PSČ 020 61

Húževka Ľubomír r. Húževka a Nikoleta Húževková r. Javorková, Ing., Železničná 124/3, Púchov - Horné Kočkovce, PSČ 020 01

CHACHULA ĽUBOMÍR r. CHACHULA a KATARÍNA CHACHULOVÁ r. KANDERKOVÁ, UHROVECKÁ 305/1-1, 5, PSČ 020 61

KLČO PETER r. KLČO a TATIANA KLČOVÁ r. GEREGOVÁ, UHROVECKÁ 306, 5, PSČ 020 61

Košút Jozef r. Košút a Mariana Košútová r. Šlesaríková, Uhrovecká 309/1-4, 5, PSČ 020 61

Matejíčka Miroslav r. Matejíčka, Ing. a Zuzana Matejíčková r. Budjačová, Medová 452/34, 5, PSČ 020 61

MYŠÁK MIROSLAV r. MYŠÁK a DANA MYŠÁKOVÁ r. BEŇOVÁ, Ing., UHROVECKÁ 309/1-3, 5, PSČ 020 61

OKRESNÉ VÝSTAVBOVÉ BYTOVÉ DRUŽSTVO SO SÍDLOM V POVAŽSKEJ BYSTRICI, SCHREIBROVA 369, 5, PSČ 020 61

Pagáč Peter r. Pagáč a Alena Pagáčová r. Šimorová, Uhrovecká 309, 5, PSČ 020 61

Piaček Roman r. Piaček a Zuzana Piačková r. Ivanová, Uhrovecká 309, 5, PSČ 020 61

Slemenský Vladimír r. Slemenský a Darina Slemenská r. Hrušková, Uhrovecká 309, 5, PSČ 020 61

Škrapko Emil r. Škrapko a Iveta Škrapková r. Novotná, Uhrovecká 305/1-3, 5, PSČ 020 61

TROŠKA JOZEF a MÁRIA TROŠKOVÁ r. IMRICHOVÁ, UHROVECKÁ 309/1-12, 5, PSČ 020 61

VRÁBEL PETER r. VRÁBEL a DANIELA VRÁBELOVÁ r. DOROTČINOVÁ, UHROVECKÁ 309/1-8, 5, PSČ 020 61

Monček Ľubomír r. Monček, Uhrovecká 309/24, 5, PSČ 020 61

Monček Jozef r. Monček a Monika Mončeková r. Gundová, Uhrovecká 306/22, 5, PSČ 020 61

Baláž Pavol r. Baláž a Gabriela Balážová r. Pilátiková, Uhrovecká 306/1-4, 5, PSČ 020 61

Goron Michal r. Goron a Lenka Goronová r. Sedláčková, Uhrovecká 305/20, 5, PSČ 020 61

Dobrodenková Mária r. Vlčková, Dulov 36, Dulov, PSČ 018 52

Paulenová Eva r. Kuviková, Továrenská ulica 475/10, Košeca, PSČ 018 64

GREGUŠKA PETER r. GREGUŠKA a IVETA GREGUŠKOVÁ r. ŠRENKOVÁ, UHROVECKÁ 306/1-6, 5, PSČ 020 61

HANTÁK DUŠAN r. HANTÁK a RENÁTA HANTÁKOVÁ r. PALIESKOVÁ, UHROVECKÁ 309/1-1, 5, PSČ 020 61

Mauerova Petra r. Bučková, Háj 355/57, 5, PSČ 020 61

FOJTÍK JAROSLAV r. FOJTÍK a EDITA FOJTÍKOVÁ r. ŠTEFINOVÁ, UHROVECKÁ 309/1-10, 5, PSČ 020 61

Florek Kamil r. Florek, Košecké Rovné 114, Zliechov, PSČ 018 32

372/1 C Lednické Rovne Obec Lednické Rovné, Námestie slobody 32, 5, PSČ 020 61

372/2 C Lednické Rovne Obec Lednické Rovné, Námestie slobody 32, 5, PSČ 020 61

372/4 C Lednické Rovne Obec Lednické Rovné, Námestie slobody 32, 5, PSČ 020 61



KÓPIA

Číslo spisu Por.č.záznamu Číslo záznamu Typ záznamu Forma originálu
OU-PU-OSZP-2024/000250 068 0005345/2024 Externý odoslaný záznam hodnoverná elektronická

372/19 C Lednické Rovne Obec Lednické Rovné, Námestie slobody 32, 5, PSČ 020 61

372/20 C Lednické Rovne Obec Lednické Rovné, Námestie slobody 32, 5, PSČ 020 61

428 C Lednické Rovne vlastník v KNE

1501/1 E Lednické Rovne Obec Lednické Rovné, Námestie slobody 32, 5, PSČ 020 61

470/1 C Lednické Rovne vlastník v KNE

771/2 E Lednické Rovne Slovenský pozemkový fond - Bratislava, Búdkova 36, Bratislava

470/2 C Lednické Rovne vlastník v KNE

771/5 E Lednické Rovne Slovenský pozemkový fond - Bratislava, Búdkova 36, Bratislava

471/1 C Lednické Rovne Slovenský pozemkový fond - Bratislava, Búdkova 36, Bratislava

471/2 C Lednické Rovne FISH&AGRO farma, s.r.o., Jilemnická 56/30, 5, PSČ 020 61

475/11 C Lednické Rovne RONA, a.s., Schreiberova 365, 5, PSČ 020 61

489/1 C Lednické Rovne vlastník v KNE

598/1 E Lednické Rovne Slovenský pozemkový fond - Bratislava, Búdkova 36, Bratislava

489/4 C Lednické Rovne Slovenský pozemkový fond - Bratislava, Búdkova 36, Bratislava

489/5 C Lednické Rovne Obec Lednické Rovné, Námestie slobody 32, 5, PSČ 020 61

489/23 C Lednické Rovne Hanták Jozef r. Hanták a Valéria Hantáková r. Krajčovičová, Medová 441/12, 5, PSČ 020 61

489/36 C Lednické Rovne Hanták Jozef r. Hanták a Valéria Hantáková r. Krajčovičová, Medová 441/12, 5, PSČ 020 61

489/104 C Lednické Rovne Goralka Jozef r. Goralka, Bc., Šoltésovej 1700/219, Považská Bystrica, PSČ 017 01

489/115 C Lednické Rovne Goralka Jozef r. Goralka, Bc., Šoltésovej 1700/219, Považská Bystrica, PSČ 017 01

489/122 C Lednické Rovne Obec Lednické Rovné, Námestie slobody 32, 5, PSČ 020 61

490/5 C Lednické Rovne Hamšík Martin r. Hamšík, Lazy pod Makytou 491, Lazy pod Makytou, PSČ 020 55

670/22 C Lednické Rovne RONA, a.s., Schreiberova 365, 5, PSČ 020 61

670/27 C Lednické Rovne Obec Lednické Rovné, Námestie slobody 32, 5, PSČ 020 61

670/29 C Lednické Rovne Obec Lednické Rovné, Námestie slobody 32, 5, PSČ 020 61

670/30 C Lednické Rovne Obec Lednické Rovné, Námestie slobody 32, 5, PSČ 020 61

670/31 C Lednické Rovne Obec Lednické Rovné, Námestie slobody 32, 5, PSČ 020 61

670/154 C Lednické Rovne RONA, a.s., Schreiberova 365, 5, PSČ 020 61

1041/2 C Lednické Rovne Obec Lednické Rovné, Námestie slobody 32, 5, PSČ 020 61

1231 C Lednické Rovne vlastník v KNE

1505 E Lednické Rovne Slovenský pozemkový fond - Bratislava, Búdkova 36, Bratislava

1234 C Lednické Rovne vlastník v KNE

1501/1 E Lednické Rovne Obec Lednické Rovné, Námestie slobody 32, 5, PSČ 020 61

1247/1 C Lednické Rovne Obec Lednické Rovné, Námestie slobody 32, 5, PSČ 020 61

1247/8 C Lednické Rovne Obec Lednické Rovné, Námestie slobody 32, 5, PSČ 020 61

1253/1 C Lednické Rovne vlastník v KNE

1501/8 E Lednické Rovne Obec Lednické Rovné, Námestie slobody 32, 5, PSČ 020 61

771/2 E Lednické Rovne Slovenský pozemkový fond - Bratislava, Búdkova 36, Bratislava

773 E Lednické Rovne Okresný úrad Trenčín, Hviezdoslavova 3, Trenčín, PSČ 911 01

1254/1 C Lednické Rovne vlastník v KNE

1501/1 E Lednické Rovne Obec Lednické Rovné, Námestie slobody 32, 5, PSČ 020 61

1257/1 C Lednické Rovne vlastník v KNE

1501/4 E Lednické Rovne Obec Lednické Rovné, Námestie slobody 32, 5, PSČ 020 61



KÓPIA

Číslo spisu Por.č.záznamu Číslo záznamu Typ záznamu Forma originálu
OU-PU-OSZP-2024/000250 068 0005345/2024 Externý odoslaný záznam hodnoverná elektronická

1501/5 E Lednické Rovne Obec Lednické Rovné, Námestie slobody 32, 5, PSČ 020 61

805/3 E Lednické Rovne Obec Lednické Rovné, Námestie slobody 32, 5, PSČ 020 61

806 E Lednické Rovne Obec Lednické Rovné, Námestie slobody 32, 5, PSČ 020 61

829/1 E Lednické Rovne Obec Lednické Rovné, Námestie slobody 32, 5, PSČ 020 61

1257/2 C Lednické Rovne vlastník v KNE

1501/5 E Lednické Rovne Obec Lednické Rovné, Námestie slobody 32, 5, PSČ 020 61

829/2 E Lednické Rovne Obec Lednické Rovné, Námestie slobody 32, 5, PSČ 020 61

1257/5 C Lednické Rovne Obec Lednické Rovné, Námestie slobody 32, 5, PSČ 020 61

1263 C Lednické Rovne vlastník v KNE

805/4 E Lednické Rovne Obec Lednické Rovné, Námestie slobody 32, 5, PSČ 020 61

1265/1 C Lednické Rovne vlastník v KNE

1121 E Lednické Rovne Slovenský pozemkový fond - Bratislava, Búdkova 36, Bratislava

Karlíková Stanislava r. Kazdová, Křičkova 2842/17, 69501 Hodonín, ČR

Kazda Jaroslav r. Kazda, Sklárska 129/17, 5, PSČ 020 61, SR

Kazda Karol, Jána Halašu 2705/7, 91101 Trenčín

1122 E Lednické Rovne Slovenský pozemkový fond - Bratislava, Búdkova 36, Bratislava

1123 E Lednické Rovne Slovenský pozemkový fond - Bratislava, Búdkova 36, Bratislava

1124 E Lednické Rovne Slovenský pozemkový fond - Bratislava, Búdkova 36, Bratislava

1125 E Lednické Rovne Pokorná Helena r. Struhárová, Sklárska 130/15, 5, PSČ 020 61

Struhár Peter r. Struhár, Majerská 177/4, 5, PSČ 020 61

1126 E Lednické Rovne Pokorná Helena r. Struhárová, Sklárska 130/15, 5, PSČ 020 61

Struhár Peter r. Struhár, Majerská 177/4, 5, PSČ 020 61

1127 E Lednické Rovne Slovenský pozemkový fond - Bratislava, Búdkova 36, Bratislava

1128 E Lednické Rovne Pokorná Helena r. Struhárová, Sklárska 130/15, 5, PSČ 020 61

Struhár Peter r. Struhár, Majerská 177/4, 5, PSČ 020 61

1265/3 C Lednické Rovne Kazdová Jaroslava r. Kazdová, Ing., Sklárska 129/17, 5, PSČ 020 61

1270 C Lednické Rovne Trenčiansky samosprávny kraj v Trenčíne, K dolnej stanici 7282/20A, Trenčín, PSČ 911 01

1271/5 C Lednické Rovne Trenčiansky samosprávny kraj v Trenčíne, K dolnej stanici 7282/20A, Trenčín, PSČ 911 01

1271/8 C Lednické Rovne Trenčiansky samosprávny kraj v Trenčíne, K dolnej stanici 7282/20A, Trenčín, PSČ 911 01

1272/4 C Lednické Rovne vlastník v KNE

1501/1 E Lednické Rovne Obec Lednické Rovné, Námestie slobody 32, 5, PSČ 020 61

1272/14 C Lednické Rovne vlastník v KNE

1501/1 E Lednické Rovne Obec Lednické Rovné, Námestie slobody 32, 5, PSČ 020 61

1272/15 C Lednické Rovne vlastník v KNE

1501/1 E Lednické Rovne Obec Lednické Rovné, Námestie slobody 32, 5, PSČ 020 61

1272/16 C Lednické Rovne vlastník v KNE

1501/1 E Lednické Rovne Obec Lednické Rovné, Námestie slobody 32, 5, PSČ 020 61

1272/18 C Lednické Rovne Trenčiansky samosprávny kraj v Trenčíne, K dolnej stanici 7282/20A, Trenčín, PSČ 911 01

1274/1 C Lednické Rovne vlastník v KNE

1116 E Lednické Rovne Slovenský pozemkový fond - Bratislava, Búdkova 36, Bratislava

1117 E Lednické Rovne Slovenský pozemkový fond - Bratislava, Búdkova 36, Bratislava

Chutková Margita r. Ďatková, Námestie Slobody 126, 5, PSČ 020 61



KÓPIA

Číslo spisu Por.č.záznamu Číslo záznamu Typ záznamu Forma originálu
OU-PU-OSZP-2024/000250 068 0005345/2024 Externý odoslaný záznam hodnoverná elektronická

Chutko Ľubor r. Chutko, Mgr., Námestie slobody 126/5, 5, PSČ 020 61


1130/1 E Lednické Rovne SLOVENSKÝ VODOHOSPODÁRSKY PODNIK, štátny podnik, Radničné námestie 8, Banská Štiavnica, PSČ 969 55

1274/29 C Lednické Rovne Kazda Jaroslav r. Kazda, Sklárska 129/17, 5, PSČ 020 61

1274/30 C Lednické Rovne Kazdová Jaroslava r. Kazdová, Ing., Sklárska 129/17, 5, PSČ 020 61

1279 C Lednické Rovne vlastník v KNE

1501/15 E Lednické Rovne SLOVENSKÝ VODOHOSPODÁRSKY PODNIK, štátny podnik, Radničné námestie 8, Banská Štiavnica, PSČ 969 55

1280/1 C Lednické Rovne Trenčiansky samosprávny kraj v Trenčíne, K dolnej stanici 7282/20A, Trenčín, PSČ 911 01

1280/2 C Lednické Rovne vlastník v KNE

1501/10 E Lednické Rovne Slovenský pozemkový fond - Bratislava, Búdkova 36, Bratislava

1281/6 C Lednické Rovne Obec Lednické Rovné, Námestie slobody 32, 5, PSČ 020 61

1281/10 C Lednické Rovne Obec Lednické Rovné, Námestie slobody 32, 5, PSČ 020 61

1283/1 C Lednické Rovne vlastník v KNE

771/5 E Lednické Rovne Slovenský pozemkový fond - Bratislava, Búdkova 36, Bratislava

1290/1 C Lednické Rovne Železnice Slovenskej republiky, Bratislava v skrátenej forme "ŽSR", Klemensova 8, Bratislava, PSČ 813 61

1290/7 C Lednické Rovne Železnice Slovenskej republiky, Bratislava v skrátenej forme "ŽSR", Klemensova 8, Bratislava, PSČ 813 61


	Úradný list
	LR-DB - Pre SP - vlastníci pozemkov dotknutých vodnou stavbou

